

## اخبار

## خیابان مطهری رشت از حضور کهنه فروشان کالای نامرغوب و غیر بهداشتی پاکسازی شد



به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، مدیر منطقه دو شهرداری با اشاره به درخواست پی در پی شهروندان مبنی بر پاکسازی خیابان مطهری از وجود دستفروشان کهنه فروش اظهار کرد: خیابان مطهری یکی از قدیمی ترین و زیباترین خیابان رشت محسوب می شود و با توجه به درخواست شهروندان، امروز این خیابان از وجود دستفروشان‌ی که اقدام به فروش کالای نامرغوب، غیر بهداشتی و کهنه فروشی می کردند، به طور کامل پاکسازی شد.

محمددانش شکیب، پاکسازی خیابان مطهری رشت را در راستای حذف زوائد بصری ناشی از حضور کهنه فروشان کالای غیر بهداشتی و نامرغوب عنوان کرد و افزود: پاکسازی خیابان مطهری توسط منطقه دو شهری و با هماهنگی و نظارت معاونت خدمات شهری شهرداری و همکاری مناطق پنجگانه شهری صورت گرفته است. وی با بیان اینکه خیابان مطهری در یافت مرکزی شهر رشت واقع شده است، تصریح کرد: استمرار طرح مذکور منوط به همکاری دیگر دستگاه ها با شهرداری رشت است.

## تیمه بسته‌های جدید سرمایه‌گذاری در گرگان

شهردار گرگان با بیان اینکه اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری می‌تواند به افزایش اشتغال، درآمد و رشد اقتصادی شهرها کمک کند، از تدوین بسته‌های جدید سرمایه‌گذاری در این شهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، سیدمحمدرضا سیدالنگی با تاکید بر اهمیت اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری در این شهر اظهارکرد: سرمایه‌گذاری در توسعه اقتصاد شهری نقش موثری دارد و می‌تواند منجر به افزایش درآمد، اشتغال و رشد اقتصادی شهرها شود.شهردار گرگان یکی از مزایای توسعه سرمایه‌گذاری در پروژه‌های مختلف عمرانی، گردشگری، خدماتی، ساختمان و ... را رسیدن به توسعه پایدار و پویایی اقتصاد شهری عنوان کرد و گفت: در همین راستا شهرداری گرگان بسته‌های مناسب از جمله تسهیلات ارائه میوزها و اختصاص مشوق‌ها را برای ارائه سرمایه‌گذاری در این شهر است.وی با تأکید بر شناسایی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شهر گرگان ادامه داد: با حمایت‌های شورای اسلامی شهر گرگان و برگزاری جلسات مستمرهیئت عالی سرمایه‌گذاری شهرداری، اداره سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری گرگان بسته جدید سرمایه‌گذاری شامل ۴ پروژه مسکونی، تفریحی و تجاری را تدوین کرده و به فراخوان عمومی گذاشته است. سیدالنگی گفت: یکی از این پروژه‌ها آبشار مصنوعی گرگان بوده و کاربری آن تفریحی و تجاری است. فضای قابل احداث شامل ۲۰۰ مترمربع کافه رستوران، دو کلبه اقامتی۴۵ متری و فضای تجاری ۲۰ متری خواهد بود.وی افزود: فروشگاه تجاری جنب پارکینگ نعلبندان که در هسته مرکزی شهر واقع شده از دیگر پروژه‌های سرمایه‌گذاری است که کاربری آن تجاری خواهد بود. فضای قابل بهره‌برداری در این پروژه بالغ بر هزار و ۵۳۰ مترمربع خواهد بود.

## رتبه برتر مخابرات منطقه گلستان در شاخص نظام پیشنهادات مخابرات ایران

بر اساس ارزیابی های انجام شده ، مخابرات منطقه گلستان در سامانه نظام پیشنهادات رتبه برتر را کسب کرد .
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، احمد رضا کبیر با اعلام این خبر گفت : بر اساس اسناد عملکرد بهترین پیشنهاد مناطق صورت می گیرد ، با ثبت بیشترین پیشنهاد درسامانه نظام پیشنهادات ، مخابرات منطقه گستان رتبه برتر در بین گروه سوم مخابرات مناطق را کسب کرد .

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری در متن یادداشت گلیپگیکانی آمده است :
ایران امروز در مسیر توسعه و استقلال صنعتی در زمینه های مختلف، گام های مهم و استواری بر می دارد که آثار آن را می توان در گسترش تعامل و همکاری جامعه علمی و دانشگاهی با صاحبان صنایع و شرکت های مادر تخصصی مشاهده کرد.
چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت خوزستان نیز به مثابه ابزاری کارآمد ضمن تسهیل تحقق فرآیند ارتباط یاد شده، به اعتقاد کارشناسان فرصت مناسبی برای تقویت رونق اقتصادی استان و تثبیت دستاوردهای تعامل مستمر صنعت نفت و حفاری با مراکز دانش بنیان و سازندگان است که برنامه ریزان امر باید از این فرصت نهایت بهره را برده و ضمن افزایش تعاملات و همکاری‌های درون‌بخشی و بین‌بخشی با رصد مشکلات و چالش ها موجود برای یافتن راهکارهای ممکن تلاش کنند.
در همین ارتباط یکی از اهداف حضور شرکت ملی حفاری ایران در این رویداد برجسته اقتصادی، برگزاری نشست های مشترک تخصصی با سیاستگذاران بومی سازی و سازندگان تجهیزات صنعت حفاری است که از سراسر ایران گرد هم آمده اند تا از این رهنگرد از نقاط قوت و ضعف، محدودیت ها و دغدغه های موجود اطلاع یافته و ضمن بیان نیازهای خود در سایه تضارب آرا راه حل های مناسبی برای رفع این مشکلات پیشنهاد نماید.
یکی دیگر از اهداف مهم برگزاری نمایشگاه با توجه به شعار تعیین شده تکمیل زنجیره‌های ارزش برای تولید پایدار ملی است؛ موضوعی که پیش نیاز آن توجه بیش از پیش به اقتصاد دانش بنیان و تحقق مسایلی همچون امنیت

و رفع موانع سرمایه‌گذاری، بهبود فضای کسب‌وکار، تعیین جایگاه مراکز دانش بنیان در اقتصاد کشور و تقویت مناسبات و گسترش ارتباطات تجاری این مراکز با شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی را می‌طلبد.
که لازمه خروج از اقتصاد تک محصولی عملی شدن صادرات تولیدات سازندگان داخلی در افق بلند مدت و رفع موانع سرمایه‌گذاری، بهبود فضای کسب‌وکار، تعیین جایگاه مراکز دانش بنیان در اقتصاد کشور و تقویت مناسبات و گسترش ارتباطات تجاری این مراکز با شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی را می‌طلبد.
خوشبختانه با روی کار آمدن دولت سیزدهم حمایت بسیاری از شرکت های دانش بنیان صورت گرفته



www.cbtekamews.com

به مناسبت برگزاری چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان

# یادداشت مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران

حمیدرضا گلیپگیکانی در یادداشتی به مناسبت برگزاری چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان گسترش تعامل و همکاری جامعه علمی وش مراکز دانش بنیان را با شرکت های تخصصی صنعت نفت و حفاری خواستار شد.



است که آن جمله می توان به واگذاری فضا برای تأسیس پارک های علم و فناوری، واگذاری تسهیلات در نرخ بهره پایین و تسهیل مجوزهای کسب و کار اشاره داشت. البته باید به این نکته توجه داشت که لازمه خروج از اقتصاد تک محصولی عملی شدن صادرات تولیدات سازندگان داخلی در افق بلند مدت

است که تحقق این مهم در گرو کیفیت گرایي است لذا شرکت های دانش منبا برای جذب مشتریان جدید باید ارائه خدمات مطلوب و تولید کالای با کیفیت را سرلوحه کار خود قرار دهند. در خاتمه مراتب تشکر و سپاس خود را از همه متولیان برگزاری این رویداد صنعتی و مهندسین و متخصصانی که

سختاومنداناه و متعهدانه دانش تخصصی خود را در فرآیند ساخت در اختیار شرکت های دانش بنیان قرار می دهند ابراز داشته و امیدوارم تا با یاری خداوند کار خود جهت خدمت اندیشمدان، کارآفرینان و متخصصان مؤمن و متعهد بتوانیم در اعتدای اقتصاد ایران اسلامی سهم خود را ادا نماییم.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج :

### توسعه فبر پستر ساز شهر هوشمند در کمالشهر خواهد بود

روز باید بگفا رگفته شود.

فرماندار ویژه شهرستان کرج تصریح کرد: باید سواد دیجیتال در بین جامعه شهروندی توسعه یابد و اگر کار، خدمت و فعالیتي بدون استفاده از این زمینه برنامہ ریزی شود فقط هزینه خواهد بود.وی همچنین با بیان اینکه باید زمینه استفاده شهروندان کمالشهری از هوشمندسازی شهر فراهم شود گفت: شهروندان ما باید از این موارد مطلع شوند تا بتوانند امور و فعالیت های خود را بر این اساس برنامه ریزی نمایند. رضائی ادامه داد: توزیع عادلانه ای در این زمینه در جهت رفاه و استفاده شهروندان در تمامی مناطق کمالشهر یچود آید تا مردم با سهولت بیشتری در مسیر رفاهت های کسب و کار در این عرصه قرار بگیرند.

وی در ادامه با اظهار این مطلب که مقدمات کار برای هوشمندسازی شهر فراهم شود افزود:م تناسب با زیرساخت امروز امکانات جدید برای شهرداری فراهم و پیش بینی شود و مدیریت مدرن در تمامی فعالیت ها و برنامه ریزی ها مورد توجه قرار گرفته و شهرداری و شورا از فضای سنتی خارج و با مدیریت دانش و استفاده از فناوری های بروز در پارلمان شهری فعالیت های خود را ادامه دهند.

فرماندار کرج انتخابات را پایان بخش محورهای سخنان خود قرار داد و گفت: با توجه به اینکه امسال در برخی حوزه ها انتخابات الکترونیک است، در همین بستر روند انتخابات نیز انجام می شود و باید بر این اساس باید نقاط ضعف شناسایی و مرتفع شود.

### مشارکت مردم درانتخابات حضاری برای جلوگیری ازحمله گرگهای گرسنه است

اسلامی است که در بعد خارجی، محور مقاومت از کرانه‌های دریای مدیترانه تا دریای سرخ با دشمنان درگیر هستند و در بعد داخلی نیز مردم، یک طراحي گسترده دشمنان خارجی را در سال گذشته شکست داده‌اند و از طرفي شاهد اقدامات خصمانه و تروریستی در کشور بوده‌ایم.

وی، انتخابات را برکت انقلاب اسلامی و جولان جمهور دانست و گفت: نظام مردم سالار دینی، بستریهایی را فراهم کرده است که

مردم در تمام تصمیمات نقش داشته باشند و از این بابت مردم قهرمان تمام رویدادها در کشور بوده‌اند چنانچه برخی رویدادها همچون نهم دی ماه، چیزی کم از ۲۲ بهمن ۵۷ نداشته اند اما مردم درست انتخاب کرده و پای نظام ایستاده‌اند.

استاندار هرمزگان، مشارکت مردم را حضاری برای جلوگیری از حمله گرگ‌های گرسنه به ملت و جمهوری اسلامی ایران معرفی کرد و گفت: مردم همواره به وظیفه خود در دفاع از نظام اسلامی عمل کرده‌اند و از این رو ما نیز در قبال مردم وظایفی داریم که باید

به آن عمل کنیم ضمن اینکه تأکید می‌کنیم فرمانداران نیز خدمت بیشتر و دیدارهای بی‌واسطه با مردم را در دستور کار قرار دهند.

دوستی ابرازداشت: از همه مدیران اعم از دهیاران و بخشداران

تا بقیه ارکان مدیریتی استان می‌خواهیم که با تمام توان در میدان خدمت مردم و میدان دعوت مردم به انتخابات تلاش کنند.

وی شورای نگهبان را جزو برکات نظام اسلامی معرفی کرد و اظهارداشت: اولین سد محکم ما در برابر نفوذ، شورای نگهبان است و همیشه در احراز صلاحیت‌ها عادلانه عمل کرده و گذشته زمان نیز این محق بودن را ثابت کرده است.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، اظهارداشت: مشارکت، بروااسته از افزایش سرمایه اجتماعی نظام است و برای آن

## اخبار

## نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان آغاز به‌کار کرد



چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان در اهواز آغاز به‌کار کرد. چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان با حضور محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران،استاندار خوزستان و جمعی از مسئولین و مدیران صنعت نفت در اهواز آغاز به‌کار کرد. این نمایشگاه به میزبانی مشترک شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، شرکت ملی حفاری ایران و شرکت نفت و گاز اروندان با حضور بیش از ۲۸۱ شرکت داخلی از ۱۶ استان و بازدیدکنندگان ۶ کشور خارجی برگزار می گردد. در این نمایشگاه که از ۲۴ تا ۲۷ دی‌ماه از ساعت ۹ تا ۱۷در محل دائمی شرکت نمایشگاه های بین المللی اهواز دایر خواهد بود تازه‌ترین دستاوردهای ساخت داخل در حوزه تجهیزات صنعت نفت و حفاری معرفی و به بازدید عموم گذاشته خواهد شد. گفتنی است طبق اعلام معاونت علمی، فناوری و دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، وزارت نفت با همکاری با بیش از ۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان ضمن تحقق بیشترین تعداد همکاری با مراکز دانش بنیان، رتبه نخست را میان دستگاه‌های اجرایی در ساخت و بار اول از آن خود کرده است. همچنین در میان چهار شرکت اصلی وزارت نفت، شرکت ملی نفت ایران بیشترین اهتمام را برای ساخت بار اول داشته است.



ایران امروز در

مسیر توسعه

و استقلال

صنعتی در

زمینه های

مختلف.

گام های مهم

و استواری

بر می دارد

## «شمسه» مسجد جامع یزد در موزه یاسرین جا خوش کرد



یزد- سیماصادقی مقدم:مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد از هدیه ویژه شهر یزد به خواهرخوانده خود خبر داد و گفت: این هدیه قابلی از بازسازی نقش معروف شمسه صحن مسجد جامع یزد است. حامد سملانی اظهار داشت: مردم شهر یاسرین کشور مجارستان خود را یزدی‌تبار می دانند و این امر سبب شد تا چند سال پیش، پیمان خواهرخواندگی بین یزد و یاسرین منعقد شود. وی افزود: به دنبال همین پیمان، در آخرین روزهای سال ۲۳میلادی، هدیه ویژه ای که در زمان حضور شهردار و هیئت شهر یاسبرین در یزد بمناسبت سالگرد ثبت جهانی شهر یزد به شهردار یاسبرین تقدیم شده بود، توسط شهرداری یاسبرین به موزه «یاس» اهدا شد.
سلطانی عنوان کرد: موزه یاس، اصلی‌ترین و مهم‌ترین موزه قوم ایرانی‌تبار یاس در اروپاست این هدیه به صورت رسمی و طی مراسمی به این موزه اهدا شد.
مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد ادامه داد: این هدیه ویژه و نو که شامل قابی از بازسازی نقش معروف شمسه در صحن مسجد جامع روی کاشی با پس زمینه کاهگل است، برای نخستین بار توسط هنرمند یزدی و تنها به این منظور تهیه شده و به مرور به همه شهرهای خواهرخوانده ارسال خواهد شد.

وی یادآور شد: مراسم اهدای این هدیه ویژه به موزه یاس در تشریه «سولجون» مجارستان به چا‌پ رسیده است.

سلطانی بیان کرد: موزه یاس همان موزه‌ای است که تعدادی نسخه‌های خطی به زبان فارسی نیز در آن نگهداری می شود و اسناد ایرانی بودن قوم یاس و شرح مهاجرت این قوم به مجارستان را بازگو می کند. وی عنوان کرد: پیش از این تعداد قابل توجهی از یادگارها و هدایای ارزشمند شهر یاسرین در طول ۲۰ سال گذشته به شهر یزد اهدا شده و اکنون در موزه تشریفات و بین الملل شهرداری نگهداری می شود و اکنون نیز آثار و نشانه‌هایی از یزد در موزه ایمن چون موزه یاس به یادگار سریده شده و در کنار یادمان بادگیر، تام یزد و ایران را در آن سرزمین روشن نگاه خواهد داشت.

به ریاست فرماندار دشتستان و با حضور رئیس راه وشهرسازی شهرستان دشتستان برگزار شد

### تشکیل جلسه فوری شورای تامین مسکن شهر ستان دشتستان

جلسه فوری و تکیلی در شناسایی و واگذاری اراضی مناسب، تسریع در پرداخت تسهیلات خودمالکی توسط بانکها در اجرای طرح نهضت ملی مسکن به ریاست فرماندار دشتستان و با حضور رئیس راه وشهرسازی شهرستان دشتستان، معاون عمرانی فرمانداری و مدیران ادارات دستگاههای حمایتی برگزار شد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر :
زهرا هوایی رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان دشتستان در این جلسه اظهار کرد :
پیرو تأکید استاندار بوشهر در پیست و ششمین جلسه تامین مسکن استان مقرر گردید ظرف مهلت تعیین شده نسبت به تسریع در پرداخت تسهیلات خودمالکی روستائیان را مرتفع نموده و تعدادی از روستاها که زمین آنها نامهن گردیده جهت واگذاری هر چه سریعتر اقدام نمایند. بناقی ضمن تأکید به بانکها در خصوص اعطاء تسهیلات افزود: نسبت به تسریع در پرداخت تسهیلات خودمالگی مطابق دستورات استاندار اقدام نموده و در جلسه آتی شورای تامین مسکن استان آمار قابل قبولی ارائه شود. وی در پایان ضمن تشکر از همه مدیران دستگاههای مرتبط خواستار پیگیری ویژه دستگاههای اجرایی در سطح شهرستان شد چرا که نتیجه تلاشها بصورت هفتگی مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت و از عملکرد مثبت هر دستگاه تقدیر خواهد شد.



خود را در به سرانجام رسیدن این پروژه ها بکار خواهد بست اظهار داشت :
در کوتاهترین زمان ممکن پروژه ها تعیین تکلیف خواهد شد و از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد. احمد بناقی فرماندار شهرستان دشتستان ضمن تأکید براینکه دولت نگاه ویژه ای به تامین مسکن افشار ضعیف فاقد مسکن دارد گفت :
در استان نیز استاندار بر تسریع و شتاب این طرح بزرگ تأکید کرد که می یابست هرچه سریعتر با همکاری دستگاههای اجرایی شهرستان اقدامات لازم صورت پذیرد.

بناقی افزود: مجموعه بنیاد شهید، بهزیستی، کمیته امداد نسبت به تأمین زمین مناسب برای واجدین شرایط خود از طریق راه و شهرسازی شهرستان پیگیری نمایند. وی گفت : مطابق دستور استاندار بوشهر در شهرهایی که زمین مناسب وجود دارد ندهادهای حمایتی با تلاش مضاعف خود در جهت شناسایی اراضی و تامین زمین مورد نیاز این قشر آسیب پذیر گام های موثری بردارند. فرماندار دشتستان با اشاره به واگذاری اراضی تفکیک شده در روستاها تأکید نموده و افزود: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی می یابست بیشتر تلاش نماید تا بتوان هر چه سریعتر به افراد متقاضی در روستاها زمین واگذار نماید. به طریقی مشکل مسکن روستائیان را مرتفع نموده و تعدادی از روستاها که زمین آنها نامهن گردیده جهت واگذاری هر چه سریعتر اقدام نمایند. بناقی ضمن تأکید به بانکها در خصوص اعطاء تسهیلات افزود: نسبت به تسریع در پرداخت تسهیلات خودمالگی مطابق دستورات استاندار اقدام نموده و در جلسه آتی شورای تامین مسکن استان آمار قابل قبولی ارائه شود. وی در پایان ضمن تشکر از همه مدیران دستگاههای مرتبط خواستار پیگیری ویژه دستگاههای اجرایی در سطح شهرستان شد چرا که نتیجه تلاشها بصورت هفتگی مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت و از عملکرد مثبت هر دستگاه تقدیر خواهد شد.